

Egemosegaard ApS
Viborgvej 291, 8210 Aarhus V

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 36 90 88 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Peter Brøgger Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. maj - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egemosegaard ApS
Viborgvej 291
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 36 90 88 90
Stiftet: 28. maj 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 28. maj - 31. december

Direktion

Peter Brøgger Andersen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Brøgger Incentive ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje, drive og administrere ejendommen Hovedvejen 107, 8581 Nimtofte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119.794. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.504. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste	119.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.134
Driftsresultat	111.660
Øvrige finansielle omkostninger	-101.973
Resultat før skat	9.687
1 Skat af årets resultat	-4.183
Årets resultat	5.504
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	5.504
Disponeret i alt	5.504

Balance

Aktiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>6.092.438</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.092.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.092.438</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.503
Andre tilgodehavender	1.460
Periodeafgrænsningsposter	<u>57.118</u>
Tilgodehavender i alt	<u>311.081</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>311.081</u>
Aktiver i alt	<u>6.403.519</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	100.000
4 Overført resultat	5.504
Egenkapital i alt	<u>105.504</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	4.405.042
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.405.042</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.850.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	4.183
Anden gæld	30.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.892.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.298.015</u>
Passiver i alt	<u>6.403.519</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	28/5 2015 - 31/12 2015
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	4.183
	4.183
2. Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og bygninger
Tilgang	6.100.572
Kostpris 31. december 2015	6.100.572
Årets afskrivninger	8.134
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	8.134
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	6.092.438
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	100.000
	100.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	5.504
	5.504
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.405 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.092 t.kr.	

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

6. Eventualposter **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brøgger Incentive ApS, CVR-nr. 29204500 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.